l'original de l'authentification du Baccalauréat par l'Office du Baccalauréat du
Cameroun ou par le GCE Board.

II.2 FRAIS D'INSCRIPTION A L'EXAMEN

II.2.1 Au titre de la session de 2017, les frais d'inscription sont fixés ainsi qu'il suit, et
selon les catégories :

Catégorie A : Une somme de quarante sept mille (47 000) F.CFA pour les Spécialités
suivantes:

1. Banque;
2. Finance et Comptabilité;
3. Informatique Industrielle;

4. Maintenance Informatique;
5. Marketing Commerce Vente;
6. Ressources Humaines.

Catégorie B : Une somme de cinquante deux mille (52 000) F.CFA pour les spécialités
suivantes:

1. Bâtiment
2. Carrière Juridique
3. Didactique des Disciplines
4. Droit des Affaires
5. Expertise Comptable
6. Fabrication Mécanique
7. Génie de Mines
8. Génie Informatique
9. Gestion des Organismes Humanitaires